
Kupní smlouva: Manažerská vozidla
Strana 7 (celkem 8)

Příloha č. 3 kupní smlouvy

V Z O R O V Ý    P Ř E D Á V A C Í     P R O T O K O L

___________________________________________________________________________

Předávající:

Společnost:

Sídlo/místo podnikání:

IČ:

Zastoupená při předání: …………………………………………………………………

(dále jen  „předávající“)

a

Přebírající:

Společnost: Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno

IČ: 70890013

Zastoupená při převzetí: …………………………………………………………………

(dále jen „přebírající“)

Kupní smlouva číslo …………………………………………..….ze dne: …………………

· Místo předání a převzetí: …………………………………………………………………..

· Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal v požadované kvalitě předmět smlouvy, a to

……………………………………………………………………

· Při předání byla provedena:

Instalace

Zprovoznění

Vyzkoušení

Montáž



Kupní smlouva: Manažerská vozidla
Strana 8 (celkem 8)

Další činnost …………………………………………………………………………

· Doklady ke zboží předané při dodání:

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

· Zjištěné vady a nedostatky : ………………………………………………………………

Z důvodu zjištění výše uvedených vad a nedostatků odmítá přebírající zboží převzít.

Poznámka:……………….……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….….

V……………………  dne ………………..

….……………..………………….. ….……………..…………………..

Předávající Přebírající


